[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2021                                                                                                                                    № 5
О   внесении   изменений  в   постановление

администрации      от     21.03.2019      №    15
«Об утверждении                  муниципальной
программы    «Обеспечение    безопасности

жизнедеятельности   населения    сельского
поселения  «Деревня Тягаево»

В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево», администрация сельского поселения «Деревня Тягаево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  от 21.03.2019  № 15 «Об утверждении                   муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского    поселения «Деревня Тягаево» следующие изменения:

 1.1. в строке 6 приложения к постановлению «паспорт программы» цифру «300,0» заменить на цифру «478,8».

1.2. приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

	№
	Наименование показателей
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	Суммарное значение финансовых ресурсов, тыс. руб. всего
	103,0
	54,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2

	в том числе

	- средства бюджета сельского поселения
	103,0
	54,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2
	40,2

	- иные источники:

1.3. приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Сумма расходов тыс. руб.

	1.
	Основное мероприятие «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
	2020
2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029
	37,0
40,2
26,2
26,2
26,2

26,2

26,2

26,2

26,2

26,2

	1.1.
	Реализация мероприятий направленных на укрепление пожарной безопасности в сельском поселении
	2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029
	0

14,0

0

0

0

0

0

0

0

0

	1.2.
	Возмещение из средств местного бюджета части расходов АНО «Кировская межмуниципальная пожарная охрана» по осуществлению уставной деятельности
	2020
2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029
	37,0
26,2
26,2
26,2
26,2

26,2

26,2

26,2

26,2

26,2

	2.
	Основное мероприятие «Обеспечение безопасности ГТС»
	2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029
	66,0
14,0
14,0
14,0
14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

	2.1.
	Расходы на содержание ГТС
	2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029
	66,0
14,0
14,0
14,0
14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации                                                                                             О.И. Сучков
 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Тягаево»

Кировского района   Калужской  области